40

參考範本五：函(開會通知)核心局處代表參加會議

發文者：OO(縣)市政府

受文者：相關單位

密等級：密

附件：兒童死亡原因回溯分析會議議程、會議資料、保密切結書各乙份

主旨：本府訂於 O 年 O 月 O 日假 OOO 會議室召開 OOO 年度第 O 次兒

童死亡原因回溯分析會議，惠請貴單位指派相關人員與會，請查

照。

說明：

一、 依據本府 109 年 O 字第 O 號文辦理或依據本市(縣)兒童死亡原因回

溯分析小組任務編組作業原則辦理。

二、 為強化兒童死亡原因回溯分析，本府推動兒童死亡原因回溯分析作

業，本作業以預防為原則，絕不究責並嚴守保密原則，請貴單位依

權責彙集相關接觸史或服務過程資料，於會議當天以口頭分享或簡

報說明相關內容。

三、 檢附兒童死亡原因回溯分析會議議程、會議資料、保密切結書各乙

份（如附件）。